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BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n° 204

Quantité
24/10/2023

328 055

376

1550

158 446

488 427

Nombre de Valeurs

579

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

POULINA GP HOLDING

uB

SAH

SOPAT

BIAT

Valeurs les plus actives

Capitaux

1651805

3525

2573

2 456 365

4114 269

Valeurs Cotées

65

Echange de Titres

216 703,75 SOPAT

190 047,65 ASSAD

182 846,82 POULINA GP HOLDING

132 085,60 SAH

85 109,98 CARTHAGE CEMENT

64 432

57 231

33 160

22 854

22 040

Séance du 24 octobre 2023

Quantité en milliers

24/10/2023

1799715

2283,9

3600,6

34989,1

468,5

221314

24/10/2022

177 628,1

21843

3853,6

65175,4

96,2

248 938

Nombre d'Echanges

770

770

Nombre

Hausses

Valeur

EURO-CYCLES

BH LEASING

TUNINVEST-SICAR

SOTEMAIL

ICF

Cours

12,580

3,830

5,920

3,180

71,490

Comparaison 2023/2022
Cumul sur l'année

Capitaux en mDT

Var. 24/10/2023 24/10/2022 Var.
1% 1407 433,8 1185770,4 19%
5% 150 097,2 135529,3 11%
-7% 49 084,6 27075,0 81%
-46% 653 375,4 1026 560,7 -36%
387% 20523,2 32859,9 -38%
-11% 2280514 2407 795 -5%
Quantité Capitaux en DT
329 981 1657 904
329 981 1657 904
Quantité Capitaux en DT
158 446 2 456 365
158 446 2 456 365
Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation

5,98% ENNAKL AUTOMOBILES 10,740 -4,87%
5,80% STIP 4,460 -4,50%
4,41% TUNISAIR 0,390 -2,50%
4,26% POULINA GP HOLDING 6,520 -1,95%
2,13% SOMOCER 0,720 -1,37%
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